
お客様各位 
2023 年 10 ⽉ 16 ⽇ 

岩泉ホールディングス株式会社 

 

岩泉チーズ製造休⽌のお知らせ 
 
 
拝啓 秋晴れの候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
多くの皆様に⼤変ご好評いただいておりました『岩泉チーズ』ですが、誠に勝⼿ながら 10
⽉ 16 ⽇より、製造を休⽌させて頂きます。突然のご案内になってしまい、皆様には⼤変ご
迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 
 
製造及び販売の再開の⽇程につきましては、改めてご案内申し上げます。 
今後とも、さらなるサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒
よろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 
 

記 
 
 
休⽌期間：2023 年 10 ⽉ 16 ⽇（⽉）より 
製造休⽌商品：岩泉モッツァレラチーズ、岩泉さけるチーズ、岩泉パニールチーズ、 

岩泉みそチーズ、岩泉クリームチーズ、岩泉発酵クリーム 


